Dotyczy Sygnatury akt I C 1054/23 upr  

Oddział Finansowy 

Sądu Rejonowego dla 

Warszawy-Mokotowa 
POLECENIE WYPŁATY 

Na podstawie postanowienia Sądu z dnia 17.11.2025r. polecam wypłacenie na rzecz biegłego Małgorzaty 

Dziunik-Płóciennik należności w łącznej kwocie 2 181, 53 złotych (słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt jeden złotych 

53/100) tytułem: 

▪ wynagrodzenie za sporządzenie opinii  

Razem do wypłaty tymczasowo z sum  Skarbu Państwa Sądu Rejonowego dla Warszawy  - Mokotowa kwota 2 181, 53 złotych 

(słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt jeden złotych 53/100) 

Dane osoby, na rzecz której należy wypłacić należność: 

Małgorzata Dziunik - Płóciennik 
 (imię i nazwisko, nazwa podmiotu) 

ul. Mickiewicza 58/36 

17-100 Bielsk Podlaski  
 (adres zamieszkania/siedziby) 

90 1240 5253 1111 0010 6736 9141